

Nr 1.

Av herr **Holmgren**, om pension åt förre arbetsförmannen *Johan August Pettersson*.

I motion (II: 2) till 1927 års riksdag hemställde undertecknad, att riksdagen ville medgiva, att förre arbetsförmannen vid Karlskrona fästnings fortifikationsförvaltning *Johan August Pettersson* må från och med den 1 januari 1927 under sin återstående livstid å allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension till skäligt belopp.

I proposition nr 153 till samma års riksdag föreslog Kungl. Maj:t, att förre fortifikationsarbetaren vid Karlskrona fästnings fortifikationsförvaltning *Jonas August Pettersson* må från och med den 1 januari 1927 under sin återstående livstid å allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension av 792 kronor.

Bankoutskottet behandlade de bägge framställningarna samtidigt under punkt 60 i sitt utlåtande nr 36. Utskottet, som tillstyrkte att pension beviljades fortifikationsarbetaren Pettersson, hade beträffande pensionsbeloppets storlek icke funnit något att anmärka mot Kungl. Maj:ts förslag. Utskottet hemställde, att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning och i anledning av berörda motion II: 2, må medgiva, att förre fortifikationsarbetaren vid Karlskrona fästnings fortifikationsförvaltning *Jonas August Pettersson* må från och med den 1 januari 1927 under sin återstående livstid å allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension av 792 kronor.

Riksdagen biföll utskottets framställning.

Tydligen har såväl riksdagen som bankoutskottet, liksom även motionären gjort, förbisett, att det här gäller två olika personer, och följdén har blivit, att *Jonas August Pettersson* erhållit pension, men att *Johan August Pettersson* endast rönt tillfredsställelsen av, att riksdagen, i anledning av en motion om pension åt honom, beviljat sådan åt en hans kamrat.

På det att riksdagens beslut måtte komma i formell överensstämmelse med dess avsikter, får jag härmed hemställa,

att riksdagen ville besluta att förre arbetsförmannen vid Karlskrona fästnings fortifikationsförvaltning *Johan August*

Pettersson må från och med den 1 januari 1927 under sin återstående livstid å allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension av 792 kronor.

Stockholm den 12 januari 1928.

Bj. Holmgren.